Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11 апреля   2014г. № 35

р.п. Янгель

 «О создании аукционной комиссии
 по осуществлению закупок

для нужд администрации Янгелевского

городского поселения»
В соответствии с ч. 3 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
1.Создать аукционную комиссию по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей Администрации Янгелевского городского поселения для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации (далее - аукционная комиссия) путем проведения аукционов.
2.Утвердить состав постоянно действующей аукционной комиссии (приложение N 1).
3.Разработать Положение об аукционной комиссии.
4.Признать утратившим силу Распоряжение Главы Администрации Янгелевского городского поселения  от 10.06.10г. N 72 "О создании единой  комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Янгелевского городского поселения"
5.Ознакомить членов аукционной комиссии с данным Распоряжением под роспись.
       6.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ « Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Янгелевского

городского поселения                                                         С.А.Базитов

Рассылка: дело, прокуратура, р.администрация

Исп.Жучева Т.Г. 67-1-44
Приложение N 1
к распоряжению № ____
от____________
Состав аукционной комиссии

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для нужд Администрации Янгелевского городского поселения

Председатель аукционной комиссии:

Базитов Сергей Алексеевич – глава Янгелевского городского поселения.

Заместитель председателя аукционной комиссии:

Могилевская Анна Александровна – ведущий экономист администрации.

Члены аукционной комиссии:

Жучева Татьяна Григорьевна – ведущий специалист администрации;

Максимова Марина Станиславовна -ведущий специалист администрации;
Овчинникова Наталья Григорьевна- ведущий специалист администрации;
1. Функции секретаря аукционной комиссии возложить на Могилевскую Анну Александровну.

2. Задачи и функции членов аукционной комиссии определить в соответствии с Положением об аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Янгелевского городского поселения.